

## **AMTSBLATT**

## FÜR DEN LANDKREIS TRAUNSTEIN

Herausgegeben vom Landratsamt Traunstein

83278 Traunstein, 05.07.2019

Zu beziehen unmittelbar beim Landratsamt Traunstein oder über die Gemeindeverwaltung sowie unter <u>www.traunstein.bayern</u> Erscheint in der Regel wöchentlich.

Nr. 28 Seite 128

## Inhaltsverzeichnis:

Vollzug des Schornsteinfeger-Handwerksgesetzes (SchfHwG); Kehrbezirk Trostberg 2 – Bestellung zum 01.07.2019

67/19

67/19

Az.: 5.352-826/1-13

Vollzug des Schornsteinfeger-Handwerksgesetzes (SchfHwG); Kehrbezirk Trostberg 2 – Bestellung zum 01.07.2019

Die Regierung von Oberbayern hat zum **01.07.2019** eine **Neubesetzung des Kehrbezirks Trostberg 2** vorgenommen:

## Kehrbezirk Trostberg 2

Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger Florian Wirth Martin-Beilmaier-Straße 15 83352 Altenmarkt a. d. Alz Tel. 08624/9140396

Handy: 0176/23886426

Zum Kehrbezirk gehören: Kienberg (Teil)

Palling (Teil) Trostberg (Teil)

Die genauen Gebietsabgrenzungen können im Landratsamt Traunstein, Sachgebiet Öffentliche Sicherheit und Ordnung, eingesehen werden.

Landratsamt Traunstein Traunstein, den 03.07.2019

Andreas Knott Abteilungsleiter

> Siegfried Walch Landrat